
Uchwała Nr 979/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 czerwca 2008 r. 
 
 

w sprawie: przyjęcia „Informacji o sytuacji na rynku pracy w roku 2007  i realizacji zadań w 
zakresie polityki rynku pracy oraz Uchwały Nr VII/115/07 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 18 czerwca   2007 r.” 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 1, art. 14 ust.1 pkt 15 i art. 41 ust.2  pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa   (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z 
późn. zm.) oraz art. 8 ust. 9 ustawy   z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2008 r., Nr 69, poz. 415) Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego, uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się przedłożoną przez Wojewódzki Urząd Pracy „Informację  o sytuacji na rynku 
pracy w roku 2007 i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy oraz Uchwały Nr 
VII/115/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 czerwca 2007 r.” 
 
  

§ 2 
 

Przedmiotowy materiał przedstawiony zostanie na Sesji Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego poświęconej „ocenie sytuacji na rynku pracy”. 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
    
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 979/08  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 11 czerwca 2008 r. 

 
 

w sprawie: przyjęcia „Informacji o sytuacji na rynku pracy w roku 2007   i realizacji zadań 
w zakresie polityki rynku pracy oraz Uchwały Nr VII/115/07 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 18 czerwca 2007 r.” 
 
 
 

Sejmik Województwa co najmniej raz w roku zobligowany jest w oparciu o regulację 
art. 8 ust.9 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia                 i 
instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2008 r., Nr 69, poz. 415 .) do dokonania oceny 
sytuacji na rynku pracy i realizacji zadań w zakresie polityki rynku pracy. 

 
 Na mocy upoważnienia ustawowego, wskazanego w art. 8 ust. 3 ustawy  o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy w imieniu samorządu województwa, zadania w 
obszarze rynku pracy realizuje Wojewódzki Urząd Pracy.  

 
Mając na uwadze powyższe, niniejszym przedstawia się informację z realizacji 

zadań ustawowych i Uchwały Nr VII/115/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 18 czerwca 2007 r. oraz sytuację na rynku pracy w województwie świętokrzyskim 
w roku 2007. 

 
 
Przedmiotowe opracowanie, po zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa zostanie 

przekazane dla Radnych Sejmiku i przedstawione na Sesji Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego poświęconej „ocenie sytuacji na rynku pracy”. 
 


